
Uchwała Nr XXIV/189/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Pana Jana Barczaka ze składu Komisji Zdrowia  
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej 
rezygnacji. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXIV/190/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r.  
z późn. zm.) oraz § 1 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu 
Drawskiego uchwalonego Uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 maja 2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada 
Powiatu Drawskiego po rozpatrzeniu wniosku Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego herbu Powiatu Drawskiego w celu umieszczenia go  
w kasetonie w „Galerii pod Gryfem” w skrzydle zachodnim Zamku Książąt 
Pomorskich w Szczecinie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

§ 3 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
 
 

    mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXIV/191/ 2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 grudnia 2004 r.  
 
 

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Powiatu Drawskiego 

 
 

          Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r.  
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055), art. 68 ust.1 pkt 7, ust.2 art.70 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 6, poz.70, Nr 46, poz. 
543; z 2001 r. Nr 129, poz.1667, Nr 154 poz.1800, z 2002 r. Nr 25, poz.253,  
Nr 74, poz.676, Nr 126, poz.1070, Nr 113 poz.984, Nr 130 poz.1112, Nr 153, 
poz.1271, Nr 200 poz.1682, Nr 240 poz.2058; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 720 
 i 721, Nr 96 poz.874, Nr 124 poz.1152, Nr 162 poz.1568, Nr 203 poz.1966,  
Nr 217 poz.2124; z 2004 r. Nr 6 poz.39, Nr 19 poz.177, Nr 91 poz.870, Nr 92, 
poz.880, Nr 141, poz.1492) oraz art.2 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz.733, z 2002 r. Nr 113, poz.984 
i Nr 168, poz.1383, z 2003 r. Nr 113, poz.1069 oraz z 2004 r. Nr 116, poz.1203) 
- uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki lokalami mieszkalnymi na 
terenie Powiatu Drawskiego, ustala się dla Zarządu Powiatu zasady sprzedaży 
lokali mieszkalnych, z zachowaniem których, Zarząd może samodzielnie 
decydować o ich sprzedaży. 
 

§ 2 
 

    1.Do sprzedaży mogą być przeznaczone lokale mieszkalne stanowiące 
własność Powiatu, znajdujące się w budynkach jedno i wielorodzinnych, 
położonych na terenach przeznaczonych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego na cele mieszkalne. 
              2.Lokalem mieszkalnym w myśl niniejszych zasad jest lokal  
w rozumieniu ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71 
poz.733 z późn. zm.). 



                3.Sprzedaż lokalu mieszkalnego następuje wraz ze sprzedażą udziału  
w nieruchomości wspólnej, to jest w częściach wspólnych budynku 
mieszkalnego i innych urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli lokali oraz w działce gruntu. 
              4.Sprzedaży dokonuje się na podstawie pisemnych wniosków 
najemców, w których każdy najemca zobowiązuje się do pokrycia kosztów 
związanych z przygotowaniem lokalu do sprzedaży (szacunek, podział 
geodezyjny itp.), w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia  
o wysokości wpłaty. 
 

§ 3 
 

Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali mieszkalnych ich 
najemcom bez względu na tytuł prawny i czas nawiązania stosunku najmu. 
 

§ 4 
 

         1.Dokonując bezprzetargowej sprzedaży lokali mieszkalnych na 
rzecz ich najemców cenę nieruchomości ustala się w wysokości jej wartości 
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
                  2.W przypadku sprzedaży ratalnej ustalona cena może być rozłożona 
na raty roczne, nie dłużej jednak niż na 10 lat, płatne według poniższych zasad: 

a) pierwsza rata wynosząca 20% ceny podlega zapłacie nie później niż do 
dnia zawarcia umowy przenoszącej własność, dalsze raty wraz 
 z oprocentowaniem podlegają zapłacie w terminach rocznych płatnych do 
dnia 31 marca każdego roku, 

b) rozłożona na raty nie spłacona część ceny podlega oprocentowaniu przy 
zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 
stosowanej przez NBP, obowiązującej na koniec grudnia roku 
poprzedzającego rok spłat kolejnej raty, 

c) roszczenia finansowe Powiatu o zapłatę rozłożonej na raty ceny wraz  
z oprocentowaniem podlegają zabezpieczeniu hipotecznemu. 

 3.W przypadku jednorazowej zapłaty ceny przed zawarciem umowy 
przenoszącej własność lokalu udziela się nabywcy 60 % bonifikaty od ceny 
lokalu mieszkalnego, oznaczonego jako przedmiot odrębnej własności 
obejmującej lokal wraz z pomieszczeniami przynależnymi w rozumieniu ustawy 
o własności lokali oraz udział w nieruchomości wspólnej. 

 4.Jeżeli przed upływem 5 lat, licząc od dnia sprzedaży lokalu  
z zastosowaniem bonifikat, nabywca zbędzie lokal lub wykorzysta go na cele 
inne niż mieszkalne, zobowiązany jest, stosownie do art.68 ust.2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, do zwrotu Powiatowi 
kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. Zwrot następuje na 



żądanie właściwego organu. Powyższe nie dotyczy zbycia na rzecz osoby 
bliskiej. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 
 

§ 6 
 

Traci moc uchwała Nr XV/102/99 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
26.XI.1999 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                       Przewodniczący Rady 
 
                                         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXIV/193/2004 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 3 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta dla przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego  

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  
o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), w związku  
z art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybiera się Zakład Usług Finansowo-Księgowych Badanie Sprawozdań 
Finansowych Marek Smekot, dla przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim za rok 2004. 
 

§ 2 
 

Umowę ze wskazanym w § 1 podmiotem, zawiera Dyrektor Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim pokrywając 
należne za badanie sprawozdania wynagrodzenie ze środków własnych Szpitala. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego 
 im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



Uchwała Nr XXIV/195/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 
rok wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

     
Dochody: 

Dochody w zł.  
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść + 

zwiększ. 
- 

zmniejsz. 
600  

60014 
 

 
 
075 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
Skarbu Państwa 

     6.350 
     6.350 
 
     6.350 

 

750  
75020 

 
 
270 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Środki pozyskane z innych źródeł 

     6.000 
     6.000 
     6.000 

 

801  
80195 

 
 
270 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Pozostała działalność 
Środki pozyskane z innych źródeł 

     1.500 
     1.500 
     1.500 

 

   Razem:  13.850  
 
Wydatki: 

Wydatki w zł.  
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść + 

zwiększ. 
- 

zmniejsz. 
600  

60014 
 
 
4210 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

      6.350 
      6.350 
      6.350 

 

750  
75020 

 
 
4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

      6.000 
      6.000 
      6.000 

 



 
80120 
 

 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Licea ogólnokształcące 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

146.068 
  12.550 
 
 
 
 
  8.800 

43.045 
26.119 
12.043 
     386 
  1.520 
     370 

4260 
4270 
4300 
4410 

Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

 
 
  2.500 
  1.250 

11.000 
     800 

 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
 
4010 
 
4010 
 
4210 

w tym: ZSP Czaplinek 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
ZSP Kalisz Pomorski 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
ZSP Nr 1 Drawsko Pomorskie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
ZSP Złocieniec 
Zakup materiałów i wyposażenia 

10.250 
 
 
 
 
  6.500 
 
 
  2.500 
  1.250 
 
 
     620 
     620 
  2.300 
  2.300 

26.246 
12.170 
     386 
  1.520 
     370 
 
11.000 
     800 
 
 
     493 
     493 
 
 

80123  
4010 
4040 
4110 
4120 
4410 

Licea profilowane (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Podróże służbowe krajowe 

     100 
 
 
 
 
      100 

4.926 
3.370 
   646 
   840 
     70 

 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 
4580 

Szkoły zawodowe  
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynag. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Pozostałe odsetki 

 39.990 
 
 
 
 
 
 11.000 
   4.000 
 21.240    
   1.250 
   2.500 

6.432 
    
   740 
4.252 
1.390 
     50 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 

80130 

 
4010 
4260 
4300 

W tym: ZSZ Drawsko Pomorskie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

 22.500 
 
 12.500 
 10.000 

   308 
   308 



 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 
4580 

ZSP Czaplinek 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynag. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Pozostałe odsetki 

 25.990 
 
 
 
 
  
 11.000 
 
 11.240 
   1.250 
   2.500 

14.283 
     
     740 
  3.603 
  1.390 
       50 
 
  8.500 

 
4010 

ZSP Złocieniec 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

      400 
      400 

 

 

 
4010 

ZSP Nr 2 Drawsko Pomorskie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

      741 
     741 

80134  
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 

Szkoły zawodowe specjalne (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

 16.821 
   1.320 
 
      580 
        40 
      700 
 13.181 
      800 
      200 

     888 
 
     888 

 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

 74.900 
 
 
 
 47.000 
 11.700 
 
 16.000 
      200 

4.680 
2.600 
1.500 
     80 
 
 
   500 

 
4210 
4260 
4300 

W tym: ZSZ Drawsko Pomorskie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

 55.000 
 30.000 
 10.000 
 15.000 

 

80140 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 

ZSP Czaplinek 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

 19.900 
 
 
 
 17.000 
   1.700 
 
   1.000 
      200 

4.680 
2.600 
1.500 
     80 
 
 
   500 

 

80102  
4010 

Szkoły podstawowe specjalne (SOSW Bobrowo) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

   1.707 
   1.707 

 

854 
 
 

 
85406 
 

 
 
4010 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 81.357 
      950 
      950 

7.810 



 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4580 

Internaty i bursy szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 

49.007 
 
 
 
  9.000 
31.188 
  6.000 
  2.819 

7.810 
6.630 
1.130 
     50 

 
4210 
4260 
4300 

W tym: ZSZ Drawsko Pomorskie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

15.000 
  5.000 
  5.000 
  5.000 

 

 85410 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4580 

ZSP Czaplinek 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 

34.007 
 
 
 
  4.000 
26.188 
  1.000 
  2.819 

7.810 
6.630 
1.130 
     50 

85415  
3240 

Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 
W tym: 
ZSZ Drawsko Pomorskie 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 2 Drawsko Pomorskie 
ZSP Złocieniec 

31.400 
31.400 
 
  7.200 
  4.100 
  9.200 
10.900 

  

80195  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 176.570 
176.570 

   Razem: 239.775 227.425 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 

na rok 2004 zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów -   32.784.596,89 PLN 
- po stronie wydatków -   33.260.352,00 PLN 
- planowany deficyt budżetowy -      475.755,11 PLN 

 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
 
 
 



§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady  
 
 
                                                 mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXIV/192/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu, 
wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 

 
 
 

 Na podstawie § 1 ust. 3 i 4 ramowego statutu publicznego liceum 
ogólnokształcącego stanowiącego załącznik nr 4 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624  
z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego, na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Liceum 
Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Czaplinku, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadaje się Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku imię „3 Dywizji Strzelców 
Karpackich” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                       Przewodniczący Rady 
 
                mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 



Uchwała Nr XXIV/194/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 3 grudnia 2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON  
na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 
Na podstawie art. 35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz.776 i Nr 160, poz.1082: z 1998 r. Nr 99, 
poz.628, Nr 106, poz.668, Nr 137, poz.887, Nr 156, poz.1019 i Nr 162, 
poz.1118 i 1126: z 1999 r. Nr 49, poz.486, Nr 90, poz.1001, Nr 95, poz.1101 
 i Nr 111, poz.1280: z 2000 r. Nr 48, poz.550 i Nr 119, poz.1249: z 2001 r.  
Nr 39, poz.459, Nr 100, poz.1080, Nr 125, poz.1368, Nr 129, poz.1444, Nr 154, 
poz.1792 i 1800: z 2002 r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz. 1679 i poz. 1683,  
Nr 241, poz. 2074: z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz.2217, 
Nr 228, poz. 2262, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 
roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXII/181/2004 z dnia 22 października 2004r. w sprawie 
podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
         „Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
przeznacza się następujące środki finansowe: 
1) rehabilitacja zawodowa – 275.342,50 zł 
     w tym: 
a) zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk pracy,  
    stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na nich  
    zatrudnionych oraz z rozpoznaniem przez służby medycyny tych potrzeb  -  
    72.348,00 zł. 
b) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie    
     społeczne z umów zawartych do 31.12.2003 r. - 67.028,00 zł. 
c) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób  
     niepełnosprawnych – 19.382,50 zł. 
d) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej - 116.584,00 zł 
    
 



2) rehabilitacja społeczna- 305.532,50 zł 
    w tym: 
a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
      w  turnusach rehabilitacyjnych – 151.816,99 zł 
b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty  
     ortopedyczne i środki pomocnicze – 35.923,60 zł 
c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
     i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób  
    niepełnosprawnych – 109.001,91 zł 
d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych  
    – 8.790,00 zł. 
         

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom. i Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


